CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NỘP HỌC PHÍ MUỘN
Học kỳ: ……... Năm học: …………….

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên, Trường Đại học Công nghệ

Họ  và tên:..................................................Mã số  sinh  viên:  .. ............................

Ngày  sinh: ..............................................................  Lớp  .....................................

Điện  thoại:  ..........................................................  Email  .....................................

Theo quy định của Nhà trường sinh viên phải nộp học phí trước ngày:…../…../20..

Tuy  nhiên  vì:   .........................................................................................................

....................................................................................................................................

Nên em chưa nộp học phí theo thời hạn quy định. Nay em viết đơn này xin phép Nhà

trường cho em được nộp học phí muộn. Em hứa sẽ hoàn thành việc nộp học phí trước

ngày ……/……/20…….

Em xin trân trọng cám ơn!

Ý kiến của Phụ huynh Hà Nội, ngày tháng   năm 20....

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG